24* 
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Elias et Blasius Petri, Nicolaus, Laurentius de Hethye 
ac Benedictas Egydii 1 de Bactee, oriundi regni Hun-
garie, certis respectibus et motivis, honorem ipsorum 
dilatantibus, arma seu insignia nobilitatis antepicta 
deferre elegerint, nobisque inde supplicaverunt oppor-
tunam eis licentiam impertiri ; advertentes quantum 
sit primordium hominibus volentibus esse claros sin-
gularem seu discretam armorum habere formulám, ab 
aliquo mundi principum eis indultam, et que in con-
similibus principantum fama gloriosius divulgatur, eo 
potius, si ex remotis partibus talia conferunt oriundis: 
tenore presentis arma antepicta, quorum campus est 
blavi coloris, habens quadrangulare girum crocei co-
loris et in quolibet angulo quendam parvum stipitem 
bifronditum rubei, cum quodam agello blavi colorum, 
in cuius campi infenori parte depictus est quidam 
scutus (igy) rubei coloris, continens in medio quen-
dam leopardum coronatum argenteum, tenens in ore 
quendam leporem saucium, in summitate [cuius cli-] 
pei depictus est quidam elmus [seu] galea argentea, 
[cum quodam] coopertorio rubeo [ex fimbris] fron-
difcris, cum quadam corona aurea, in cuius culmine 
per medium eminet quidam leopardus usque ad me-
dium tenens in ore quendam leporem saucium, eisdem 
nobilibus et suis filiis, successoribus et heredibus ab 
eis legitime descendentibus, de certa nostra scientiaet 
expresse desig[nando ?] concedimus et donamus. Que 
quidem arma et insignia ipsi et sui premissi in sin-
gulis actibus, locis et rebus, in quibus moris est, dé-
férant et portent affixa, vel inscripta, ullo unquam 
tempore immutanda, quorum pretextu, cum res acci-
dat, in tutamine Christiane et orthodoxe reUsjionis et 
sui veri dommi naturalis illa experiantur fideliter cum 
honore. Nos enim mandamus illustri et magnifico 
Alfonso prmcipi Gerunde, nostro primogenito precaro et 
in regnis et terris nostris generali gubernatori, et 
post [gressus] nostros utinam, deo propitio, 
prosperos et longevos legitimo successori, ac nostris et 
eius successoribus quibuscunque, necnon maiori no-
stro conestabili, marescallis, armorum capitaneis, ve-
xilliferis, alguatziriis et aliis officialibus nostris et 
ipsius nostri primogeniti, ad quos spectet, et eorum 
vicesgerentibus seu locatenentibus, tarn presentibus 
quam futuris, quatenus nostrum presens induitum 
omniaque et singula in eo contenta teneant firmiter 
et observent, tenerique et observari faciant ab omni-
bus inconcusse, iuxta sui seriem pleniorem, et non 
contra faciant vel veniant, aut aliquem contrafacere 
vel venire permittant aliqua ratione. In cuius rei 
testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo 
pendenti munitam. Datum Perpiniani, vicesima die 
Octobris, anno a nativitate domini millesimo quad-
ringentesimo quintodecimo, regnique nostri quarto. Et 
propter indispositionem persone nostre signata manu 
nostri primogeniti. A(lfonsus) primogenitus noster.